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RMK_111 Mjedisi Arkeologjik 
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RMK_112 Historia dhe metodat 
e analizes se arkitektures
RMK_113 Metodologjite e 
rilevimit dhe prezantimit te 
M.K.

RMK_121 Restaurimi I 
qendrave urbane dhe peisazhit 
historikRMK_116 Restaurimi i 
siperfaqeve dekorative te 
Arkitektures

RMK_117 Konsolidimi i 
ndertesave historike

RMK_115 Restaurimi: Ruajtja 
dhe Vleresimi

RMK_122 Rikuperimi dhe 
Rijetezimi I Monumenteve te 
Kultures
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RMK_114 Katalogimi dhe 
Muzeografia

RMK_123 Bazat Ekonomike dhe 
Menaxhimi I Pasurise Kulturore




